
UCHWAŁA NR CXII/1726/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji zwierząt przy ul. Lipskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 ze zm. wynikającymi z Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku
z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zm. 
wynikającymi z Dz. U. z 2013 r. poz. 628, poz. 842, M. P. z 2013 r. poz. 835), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie utworzenie i prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt w Krakowie 
w Przychodni Weterynaryjnej Karolina Ptak, pod adresem  ul. Lipska 49, 30-721 Kraków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 643117D6-4005-4C0B-8583-149A2319BA5D. Podpisany Strona 1




